
Abby Homans <ahomans@lcscmail.com>, 

Christina Perez <cperez@lcscmail.com>, 

Jane Dykstra <jdykstra@lcscmail.com>, 

Janice Malchow <jmalchow@lcscmail.com>, 

Jay Jones <jjones@lcscmail.com>, 

Jennifer Bendis <jbendis@lcscmail.com>, 

Julie Moore <jmoore@lcscmail.com>, 

Larry Veracco <lveracco@lcscmail.com>, 

Louise Tallent <ltallent@lcscmail.com>, 

Mark Langlois <mlangloi@lcscmail.com>, 

"Melissa St. Clair" <mstclair@lcscmail.com>, 

Melody Wolff <mwolff@lcscmail.com>, 

Sandra Lessentine <slessent@lcscmail.com>, 

Shirley Baczkowski <sbaczkow@lcscmail.com>, 

Tina Ostrom <tostrom@lcscmail.com>, 

Genna Noel <gnoel@lcscmail.com>, 

Jill Zilz <jzilz@lcscmail.com>, 

Chris Triveline <ctriveli@lcscmail.com>, 

Terry Mucha <tmucha@lcscmail.com>, 

Rob James <rjames@lcscmail.com>, 

Michael Peters <mpeters@lcscmail.com>, 

Lori Smith <lori.smith@lcscmail.com>, 

Rebeka Kasper <rkasper@lcscmail.com>, 

Jennifer Schmidt <jschmidt@lcscmail.com>, 

DeAnn Alleva <dalleva@lcscmail.com>, 

Gretchen Pishkur <gpishkur@lcscmail.com>, 

Ashley Kostelnik <akosteln@lcscmail.com> 

mailto:ahomans@lcscmail.com
mailto:cperez@lcscmail.com
mailto:jdykstra@lcscmail.com
mailto:jmalchow@lcscmail.com
mailto:jjones@lcscmail.com
mailto:jbendis@lcscmail.com
mailto:jmoore@lcscmail.com
mailto:lveracco@lcscmail.com
mailto:ltallent@lcscmail.com
mailto:mlangloi@lcscmail.com
mailto:mstclair@lcscmail.com
mailto:mwolff@lcscmail.com
mailto:slessent@lcscmail.com
mailto:sbaczkow@lcscmail.com
mailto:tostrom@lcscmail.com
mailto:gnoel@lcscmail.com
mailto:jzilz@lcscmail.com
mailto:ctriveli@lcscmail.com
mailto:tmucha@lcscmail.com
mailto:rjames@lcscmail.com
mailto:mpeters@lcscmail.com
mailto:lori.smith@lcscmail.com
mailto:rkasper@lcscmail.com
mailto:jschmidt@lcscmail.com
mailto:dalleva@lcscmail.com
mailto:gpishkur@lcscmail.com
mailto:akosteln@lcscmail.com

